Ремонтненский отдел образования
                                        Администрации Ремонтненского района
                                                             ПРИКАЗ

28.06.2019г.                                                                                                                 № 194

Об итогах состояния и эффективности методической работы в ОО района  за  2018-2019 уч.год

       На основании плана работы ИМЦ РОО были подведены итоги состояния  и эффективности методической работы в ОО за 2018-2019 уч.год.
Результаты  анализа отражены в аналитической справке от 28.06.2019г. (Приложение №1)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зав.ИМЦ РОО Ковалевой Н.В. довести до сведения руководителей  ОО итоги проведенного анализа состояния  и эффективности методической работы в ОО за 2018-2019  уч.год.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования                                                            С.А.Пожидаев

Исп.Ковалева Н.В.
Зав.ИМЦ РОО
Т.31-3-61